南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會

Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 40 號

日期： 2015年  05 月 29  日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：開會通知 -- 第四次會員大會及投票選舉下屆會長及執行副會長。

說明：

一. 本學年即將結束, 在您繁忙之餘, 邀請您參加南加州中文學校聯合會第 39

屆最後一次的會員大會並投票選舉第 40屆會長及執行副會長。

二. 開會日期：2015年 6月 7日（星期日）；  時間：2:00pm (1:00pm備有簡

餐)；  地點：洛杉磯華僑文教服務中心會議室。

三. 議程：

1. 介紹第 40屆秘書副會長李梅如,財務副會長江凱麗(已於 5/2/15理事會

中票選)

2. 介紹第 40屆 6位新任理事及 7位續任理事 (新任理事們已於 4/5/15開票

選出)

普慕納中文校長： 李梅如 (續任)

聖瑪利諾中文校長: 姜凱麗 (新任)

喜瑞都中文校長: 鄭淑貞 (續新任)(第 40屆會長候選人)

托倫斯中文校長: 王  暉 (續任)(第 40屆會長候選人)

全美中文校長： 廖紅玫 (續任)

北橙華人協會會長： 趙修清 (續任)

千又中文校長:  趙侃儀 (續任)

漢聲中文校長 : 趙淑燕 (續任)

陽光中文校長 : 梁嘉禾 (續任)

第一中文校長 : 王征月 (新任)

http://www.scccs.net/

你好中文校長 : 張婉瑩 (新任)

南灣中文校長 : 陳 雄 (新任)

聖裕華協中文校長: 鄭允嘉 (新任)

3. 第 40屆會長候選人發表政見

4. 會中投票推選第 40屆會長及執行副會長

5. 例行會議開始:

會長報告

執行副會長報告

秘書副會長報告

財務副會長報告

成語及中華歷史文化常識比賽檢討報告

青少年中華文化夏令營籌備報告

獎學金小組報告

夏季教學暨行政人員研討會

年會及獎學金頒獎典禮籌備報告

6. 會議提案

請各會員學校校長填寫提案, 檢討第 39屆, 建議 40屆為會員學校開創

更美好的未來.

7. 臨時動議

四. 請參考附件的候選人公報及選舉規章第七頁 (藍色部份)。

五. 誠摯敬請您參加本次會員大會,有您的熱情參與, 您的專業經驗分享, 中華

文化才能開花長成。  謝謝。

會 長：孫相治          714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件:

1. 會長侯選人公報 – 鄭淑貞女士

2. 會長侯選人公報 – 王暉先生

3. 本會會章 – 請看第七頁